
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Бархатовского сельсовета 
Березовского района Красноярского края 

с. Бархатово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г с. Бархатово №65

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок по 
муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 
модернизации объектов теплоснабжения в Бархатовском сельсовете

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», решением сельского Совета депутатов 
Бархатовского сельсовета Березовского района красноярского края от
31.03.2022 №16-16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле 
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 
теплоснабжения в Бархатовском сельсовете»», постановлением 
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района 
Красноярского края от 01.04.2022 г. №63 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции по 
проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 
теплоснабжения в Бархатовском сельсовете», руководствуясь Уставом 
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по 
муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета

consultantplus://offline/ref=95E5D5B855E5667ABADA1304C1321E2420B3BC18EFEB484C0FBA38126D1BA52D84B34AAF5DC63841E09A53F9AD0F8FE52350210C1612U0L


модернизации объектов теплоснабжения в Бархатовском сельсовете на 2022 
года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании 
«Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте 
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского 
края в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Бархатовского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Глава
Бархатовского сельсовета И.В. Попов

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета



Приложение
к постановлению администрации 
Бархатовского сельсовета 
от 01.04.2022 №65

Ежегодный план проведения плановых проверок по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Бархатовском сельсовете

на 2022 года

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
(Ю

Л)
, 

ф.
и.

о.
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я 

(И
П

), 
де

ят
ел

ьн
ос

ть
 

ко
то

ро
го

 
по

дл
еж

ит
 

пл
ан

ов
ой

 
пр

ов
ер

ки

Адреса
согласовано

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а

Це
ль

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки

Основания проведения проверки

Да
та

 
на

ча
ла

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки

Срок
проведения

плановой
проверки

Ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля

М
ес

то
 

на
хо

ж
де

ни
я

Ю
Л

М
ес

то
 

жи
те

ль
ст

ва
 

И
П о П

*  §  С8 я о
и л ит в и 

% % °  
• е  §  и  
2  ^  £

§ °  1 S |

инед в 

1 8 
g  °  се

еМ

Да
та

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
Ю

Л,
 И

П

Да
та

 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

Да
та

 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

Ю
Л,

 И
П 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м
 

ув
ед

ом
ле

ни
ем

 
о 

ее 
на

ча
ле

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ин
ые

 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м

ра
бо

чи
х 

дн
ей

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(дл

я 
МС

П 
и 

М
К

П
)

- - - - - - - - - - - - - - - - -

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета


